
1 T.J. Sokol Brno I D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Bráblík Richard 1991 4.1 7.90 0.0 12.00 12.00
Černý František 1998 4.3 8.85 0.0 13.15 3.7 8.55 0.0 12.25 3.6 7.85 0.0 11.45 4.4 8.90 0.0 13.30 3.7 9.30 0.0 13.00 4.0 8.50 0.0 12.50 75.65
Jessen David 1996 5.5 7.80 0.0 13.30 6.5 7.50 0.0 14.00 4.3 9.35 0.0 13.65 4.4 9.20 0.0 13.60 5.8 8.30 0.0 14.10 5.7 8.40 0.0 14.10 82.75
Lazorík Jakub 1987 4.7 8.90 0.0 13.60 13.60
Mairoser Johanes 1998 4.6 9.00 0.0 13.60 4.5 7.70 0.0 12.20 4.4 9.50 0.0 13.90 4.4 8.70 0.0 13.10 4.4 7.85 0.0 12.25 4.3 8.55 0.0 12.85 77.90
celkem 40.05 38.45 41.15 40.00 39.35 39.45 238.45

2 SK Hradčany D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Bomer Jiří 1990 4.1 9.00 0.0 13.10 5.0 9.00 0.0 14.00 4.5 8.85 0.0 13.35 3.0 8.00 0.0 11.00 4.3 8.20 0.0 12.50 3.5 8.40 0.0 11.90 75.85
Gluch Jakob Josef 1991 4.7 8.90 0.0 13.60 4.3 9.05 0.0 13.35 4.5 9.15 0.0 13.65 4.4 9.20 0.0 13.60 4.2 8.40 0.0 12.60 4.8 9.00 0.0 13.80 80.60
Hasa Alon 1987 3.6 8.80 0.0 12.40 12.40
Konečný Martin 1984
Panský Jindřich 1989
Soloviev Svjatoslav 1996 5.9 7.95 0.4 13.45 4.8 8.65 0.0 13.45 4.4 7.25 0.0 11.65 4.4 8.90 0.0 13.30 4.0 9.40 0.0 13.40 4.7 7.60 0.0 12.30 77.55
celkem 40.15 40.80 38.65 39.30 38.50 38.00 235.40

3 TJ Sokol Kolín D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Janeczko Ondřej 1996 5.1 8.60 0.1 13.60 2.9 8.80 0.0 11.70 4.5 8.20 0.0 12.70 4.4 8.75 0.1 13.05 4.2 8.80 0.0 13.00 4.4 8.55 0.0 12.95 77.00
Klement Petr 1997 3.4 8.95 0.0 12.35 3.3 8.30 0.0 11.60 2.4 7.95 0.0 10.35 2.9 8.60 0.0 11.50 45.80
Kratochvíl David 1991 3.7 4.95 0.0 8.65 3.6 8.75 0.0 12.35 21.00
Radovesnický Daniel 1994 5.2 8.70 0.0 13.90 4.4 9.15 0.0 13.55 4.2 8.85 0.0 13.05 4.4 9.00 0.0 13.40 4.6 9.30 0.0 13.90 5.0 9.05 0.0 14.05 81.85
Smékal Radek 1994 4.0 8.90 0.0 12.90 3.6 8.25 0.0 11.85 3.4 7.75 0.0 11.15 35.90
celkem 39.85 38.15 36.10 38.80 38.75 38.15 229.80  

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

E x t r a l i g a   d r u ž s t e v   m u ž ů  -  2. k o l o 
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1         15.11.2015

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek



Order Name born Club D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par. Bars D E pen Hor. Bar TOTAL
1 Jessen David 1996 T.J. Sokol Brno I 5.5 7.8 0.00 13.3 6.50 7.5 0.00 14.0 4.30 9.4 0.00 13.7 4.40 9.2 0.00 13.6 5.80 8.3 0.00 14.1 5.70 8.4 0.00 14.1 82.75
2 Radovesnický Daniel 1994 TJ Sokol Kolín 5.2 8.7 0.00 13.9 4.40 9.2 0.00 13.6 4.20 8.9 0.00 13.1 4.40 9.0 0.00 13.4 4.60 9.3 0.00 13.9 5.00 9.1 0.00 14.1 81.85
3 Gluch Jakob Josef 1991 SK Hradčany 4.7 8.9 0.00 13.6 4.30 9.1 0.00 13.4 4.50 9.2 0.00 13.7 4.40 9.2 0.00 13.6 4.20 8.4 0.00 12.6 4.80 9.0 0.00 13.8 80.60
4 Mairoser Johanes 1998 T.J. Sokol Brno I 4.6 9.0 0.00 13.6 4.50 7.7 0.00 12.2 4.40 9.5 0.00 13.9 4.40 8.7 0.00 13.1 4.40 7.9 0.00 12.3 4.30 8.6 0.00 12.9 77.90
5 Soloviev Svjatoslav 1996 SK Hradčany 5.9 8.0 0.40 13.5 4.80 8.7 0.00 13.5 4.40 7.3 0.00 11.7 4.40 8.9 0.00 13.3 4.00 9.4 0.00 13.4 4.70 7.6 0.00 12.3 77.55
6 Janeczko Ondřej 1996 SG TJ Třinec 5.1 8.6 0.10 13.6 2.90 8.8 0.00 11.7 4.50 8.2 0.00 12.7 4.40 8.8 0.10 13.1 4.20 8.8 0.00 13.0 4.40 8.6 0.00 13.0 77.00
7 Bomer Jiří 1990 SK Hradčany 4.1 9.0 0.00 13.1 5.00 9.0 0.00 14.0 4.50 8.9 0.00 13.4 3.00 8.0 0.00 11.0 4.30 8.2 0.00 12.5 3.50 8.4 0.00 11.9 75.85
8 Černý František 1998 T.J. Sokol Brno I 4.3 8.9 0.00 13.2 3.70 8.6 0.00 12.3 3.60 7.9 0.00 11.5 4.40 8.9 0.00 13.3 3.70 9.3 0.00 13.0 4.00 8.5 0.00 12.5 75.65
9 Klement Petr 1997 TJ Sokol Kolín 3.4 9.0 0.00 12.4 3.30 8.3 0.00 11.6 2.40 8.0 0.00 10.4         2.90 8.6 0.00 11.5         45.80

10 Smékal Radek 1994 TJ Sokol Kolín         4.00 8.9 0.00 12.9                 3.60 8.3 0.00 11.9 3.40 7.8 0.00 11.2 35.90
11 Kratochvíl David 1991 TJ Sokol Kolín 3.7 5.0 0.00 8.7                 3.60 8.8 0.00 12.4                 21.00
12 Lazorík Jakub 1987 T.J. Sokol Brno I                 4.70 8.9 0.00 13.6                         13.60
13 Hasa Alon 1987 SK Hradčany                         3.60 8.8 0.00 12.4                 12.40
14 Bráblík Richard 1991 T.J. Sokol Brno I         4.10 7.9 0.00 12.0                                 12.00  

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

Extraliga družstev mužů
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1        15.11.2015

Prostná: Uhlíř, Bařák, Svobodová, Riessler
Kůň: Drábek, Axman, Otava

Kruhy: Dus, Kocián, Řádek, Caska
Přeskok: Uhlíř, Bařák, Svobodová, Riessler

Bradla: Drábek, Axman, Otava
Hrazda: Dus, Kocián, Řádek, Caska



2.kolo 1.kolo CELKEM

1 T.J. Sokol Brno I

celkem 238.45 247.35 485.80

2 SK Hradčany

celkem 235.40 235.65 471.05

3 TJ Sokol Kolín

celkem 229.80 218.80 448.60

4 TJ Sokol Zlín

celkem 211.70 211.70  

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

E X T R A L I G A   D R U Ž S T E V   M U Ž Ů
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1         15.11.2015

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek



1 T.J. Sokol Brno I D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Cígl Matěj 1999 3.0 7.70 0.0 10.70 2.5 7.95 0.0 10.45 21.15
Fiala Martin 2000 4.3 8.50 0.3 12.50 3.3 8.40 0.0 11.70 3.7 8.20 0.0 11.90 4.4 8.35 0.3 12.45 3.4 9.25 0.0 12.65 4.3 9.20 0.0 13.50 74.70
Káčer Jan 1995 4.4 6.50 0.0 10.90 3.6 8.25 0.0 11.85 2.3 8.95 0.0 11.25 34.00
Kopeinik Daniel 1995 5.2 8.20 0.1 13.30 4.8 7.30 0.0 12.10 4.4 8.20 0.0 12.60 4.4 8.85 0.0 13.25 4.3 8.05 0.0 12.35 4.2 8.70 0.0 12.90 76.50
Krejčí Milan 1973 3.3 8.55 0.0 11.85 2.1 8.50 0.0 10.60 4.4 8.90 0.0 13.30 3.6 9.00 0.0 12.60 48.35
Seidl Filip 1992 2.8 7.90 0.0 10.70 2.8 8.35 0.0 11.15 3.4 8.35 0.0 11.75 33.60
celkem 36.50 35.65 36.35 39.00 37.60 37.65 222.75

2 TJ Sokol Kolín D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Sliž Radomír 1999
Fliedr Pavel 1990 2.9 7.00 0.0 9.90 2.1 7.95 0.0 10.05 3.6 8.10 0.0 11.70 31.65
Mašín Ondřej 1997 3.1 8.50 0.0 11.60 2.8 6.05 0.0 8.85 2.8 7.90 0.0 10.70 2.7 8.90 0.0 11.60 2.4 8.10 0.0 10.50 53.25
Taftl Martin 1977 3.4 8.45 0.3 11.55 3.3 8.45 0.0 11.75 2.6 8.50 0.0 11.10 3.6 8.85 0.0 12.45 3.4 9.00 0.0 12.40 2.3 8.50 0.0 10.80 70.05
Vejvoda Karel 1987 2.5 7.85 0.0 10.35 1.9 7.15 0.0 9.05 2.5 6.45 4.0 4.95 24.35
Kranzlmüller Lukas 1989 5.2 8.20 0.0 13.40 4.5 8.25 0.0 12.75 5.1 8.60 0.0 13.70 4.4 9.35 0.0 13.75 4.9 8.30 0.0 13.20 4.2 9.00 0.0 13.20 80.00
celkem 36.55 34.40 34.85 37.90 37.20 34.50 215.40

3 SK Hradčany D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Andrlík Milan 1999 3.8 8.65 0.0 12.45 4.0 8.55 0.0 12.55 2.1 7.95 0.0 10.05 3.1 8.30 0.0 11.40 2.6 8.05 0.0 10.65 57.10
Bělka Jiří 1993 3.9 7.40 0.0 11.30 3.1 6.80 0.0 9.90 3.6 7.95 0.0 11.55 32.75
Brázda Pavel 1977 2.0 8.80 0.0 10.80 10.80
Schubert Jan 1989 3.6 6.75 0.0 10.35 10.35
Novák Petr 1969
Palek Otakar 1999 4.3 8.60 0.0 12.90 3.0 7.25 0.0 10.25 2.0 8.25 0.0 10.25 3.6 8.75 0.1 12.25 4.4 7.70 0.0 12.10 2.9 8.35 0.0 11.25 69.00
Růžek Michal 1997 3.9 8.45 0.0 12.35 3.4 7.50 0.0 10.90 3.6 8.90 0.0 12.50 3.4 8.20 0.0 11.60 47.35
Ye Tomáš 1996 3.4 8.30 0.0 11.70 3.1 8.20 0.0 11.30 2.6 8.80 0.0 11.40 34.40
celkem 37.70 34.50 31.50 36.30 35.10 33.30 208.40

4 TJ Sokol Praha Vršovice D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Hampel Jiří 1997 3.7 7.80 0.1 11.40 2.3 6.85 0.0 9.15 2.2 8.90 0.0 11.10 2.9 8.30 0.0 11.20 1.8 9.00 0.0 10.80 53.65
Kudrna Jan 1989 2.8 6.90 0.0 9.70 3.0 8.40 0.0 11.40 3.1 8.25 0.0 11.35 1.8 8.75 0.0 10.55 43.00
Starkov Ilya 1994
Šmejkal Michal 1995 3.8 8.00 0.0 11.80 2.9 6.90 0.0 9.80 1.8 8.90 0.0 10.70 3.6 8.65 0.0 12.25 3.7 7.45 0.0 11.15 4.0 7.60 0.0 11.60 67.30
Švehlík Jakub 1999 4.5 7.90 0.0 12.40 3.1 8.70 0.0 11.80 3.1 8.45 0.0 11.55 4.4 9.20 0.0 13.60 3.6 8.25 0.0 11.85 3.6 9.10 0.0 12.70 73.90
celkem 35.60 31.30 33.35 37.25 34.40 35.10 207.00

5 TJ Sokol Poděbrady D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Podpěra Tomáš 1987 2.8 7.15 0.0 9.95 2.8 9.05 0.0 11.85 1.8 7.95 0.0 9.75 31.55
Křena Martin 1987 3.7 8.85 0.0 12.55 3.4 8.10 0.0 11.50 3.0 8.15 0.0 11.15 3.6 8.10 0.0 11.70 2.5 8.40 0.0 10.90 57.80
Mikušek Vít 1996 2.9 5.95 0.0 8.85 2.0 7.80 0.0 9.80 2.9 6.75 0.0 9.65 28.30
Szabó Martin 1993 3.6 8.60 0.0 12.20 2.9 6.45 0.0 9.35 3.9 6.75 0.0 10.65 3.0 8.55 0.0 11.55 3.6 8.40 0.0 12.00 2.6 7.60 0.0 10.20 65.95
Zmeškal Miroslav 1987 3.9 8.70 0.0 12.60 3.0 8.25 0.0 11.25 3.8 8.05 0.0 11.85 3.6 8.70 0.0 12.30 3.1 8.85 0.0 11.95 2.6 8.70 0.0 11.30 71.25
celkem 37.35 30.55 34.00 35.70 35.65 32.40 205.65  

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

I. l i g a   d r u ž s t e v   m u ž ů  -  2. k o l o 
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1         15.11.2015



Por. jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 Kranzlmüller Lukas 1989 TJ Sokol Kolín 5.2 8.20 0.0 13.40 4.5 8.25 0.0 12.75 5.1 8.60 0.0 13.70 4.4 9.35 0.0 13.75 4.9 8.30 0.0 13.20 4.2 9.00 0.0 13.20 80.00
2 Kopeinik Daniel 1995 T.J. Sokol Brno I 5.2 8.20 0.1 13.30 4.8 7.30 0.0 12.10 4.4 8.20 0.0 12.60 4.4 8.85 0.0 13.25 4.3 8.05 0.0 12.35 4.2 8.70 0.0 12.90 76.50
3 Fiala Martin 2000 T.J. Sokol Brno I 4.3 8.50 0.3 12.50 3.3 8.40 0.0 11.70 3.7 8.20 0.0 11.90 4.4 8.35 0.3 12.45 3.4 9.25 0.0 12.65 4.3 9.20 0.0 13.50 74.70
4 Švehlík Jakub 1999 TJ Sokol Praha Vršovice 4.5 7.90 0.0 12.40 3.1 8.70 0.0 11.80 3.1 8.45 0.0 11.55 4.4 9.20 0.0 13.60 3.6 8.25 0.0 11.85 3.6 9.10 0.0 12.70 73.90
5 Zmeškal Miroslav 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.9 8.70 0.0 12.60 3.0 8.25 0.0 11.25 3.8 8.05 0.0 11.85 3.6 8.70 0.0 12.30 3.1 8.85 0.0 11.95 2.6 8.70 0.0 11.30 71.25
6 Taftl Martin 1977 TJ Sokol Kolín 3.4 8.45 0.3 11.55 3.3 8.45 0.0 11.75 2.6 8.50 0.0 11.10 3.6 8.85 0.0 12.45 3.4 9.00 0.0 12.40 2.3 8.50 0.0 10.80 70.05
7 Palek Otakar 1999 SK Hradčany 4.3 8.60 0.0 12.90 3.0 7.25 0.0 10.25 2.0 8.25 0.0 10.25 3.6 8.75 0.1 12.25 4.4 7.70 0.0 12.10 2.9 8.35 0.0 11.25 69.00
8 Šmejkal Michal 1995 TJ Sokol Praha Vršovice 3.8 8.00 0.0 11.80 2.9 6.90 0.0 9.80 1.8 8.90 0.0 10.70 3.6 8.65 0.0 12.25 3.7 7.45 0.0 11.15 4.0 7.60 0.0 11.60 67.30
9 Szabó Martin 1993 TJ Sokol Poděbrady 3.6 8.60 0.0 12.20 2.9 6.45 0.0 9.35 3.9 6.75 0.0 10.65 3.0 8.55 0.0 11.55 3.6 8.40 0.0 12.00 2.6 7.60 0.0 10.20 65.95

10 Křena Martin 1987 TJ Sokol Poděbrady 3.7 8.85 0.0 12.55         3.4 8.10 0.0 11.50 3.0 8.15 0.0 11.15 3.6 8.10 0.0 11.70 2.5 8.40 0.0 10.90 57.80
11 Andrlík Milan 1999 SK Hradčany 3.8 8.65 0.0 12.45 4.0 8.55 0.0 12.55 2.1 7.95 0.0 10.05         3.1 8.30 0.0 11.40 2.6 8.05 0.0 10.65 57.10
12 Hampel Jiří 1997 TJ Sokol Praha Vršovice 3.7 7.80 0.1 11.40 2.3 6.85 0.0 9.15 2.2 8.90 0.0 11.10         2.9 8.30 0.0 11.20 1.8 9.00 0.0 10.80 53.65
13 Mašín Ondřej 1997 TJ Sokol Kolín 3.1 8.50 0.0 11.60 2.8 6.05 0.0 8.85         2.8 7.90 0.0 10.70 2.7 8.90 0.0 11.60 2.4 8.10 0.0 10.50 53.25
14 Krejčí Milan 1973 T.J. Sokol Brno I         3.3 8.55 0.0 11.85 2.1 8.50 0.0 10.60 4.4 8.90 0.0 13.30 3.6 9.00 0.0 12.60         48.35
15 Růžek Michal 1997 SK Hradčany 3.9 8.45 0.0 12.35         3.4 7.50 0.0 10.90 3.6 8.90 0.0 12.50 3.4 8.20 0.0 11.60         47.35
16 Kudrna Jan 1989 TJ Sokol Praha Vršovice         2.8 6.90 0.0 9.70         3.0 8.40 0.0 11.40 3.1 8.25 0.0 11.35 1.8 8.75 0.0 10.55 43.00
17 Ye Tomáš 1996 SK Hradčany         3.4 8.30 0.0 11.70                 3.1 8.20 0.0 11.30 2.6 8.80 0.0 11.40 34.40
18 Káčer Jan 1995 T.J. Sokol Brno I         4.4 6.50 0.0 10.90 3.6 8.25 0.0 11.85                 2.3 8.95 0.0 11.25 34.00
19 Seidl Filip 1992 T.J. Sokol Brno I 2.8 7.90 0.0 10.70                 2.8 8.35 0.0 11.15 3.4 8.35 0.0 11.75         33.60
20 Bělka Jiří 1993 SK Hradčany 3.9 7.40 0.0 11.30 3.1 6.80 0.0 9.90         3.6 7.95 0.0 11.55                 32.75
21 Fliedr Pavel 1990 TJ Sokol Kolín         2.9 7.00 0.0 9.90 2.1 7.95 0.0 10.05 3.6 8.10 0.0 11.70                 31.65
22 Podpěra Tomáš 1987 TJ Sokol Kladno         2.8 7.15 0.0 9.95         2.8 9.05 0.0 11.85         1.8 7.95 0.0 9.75 31.55
23 Mikušek Vít 1996 TJ Sokol Poděbrady         2.9 5.95 0.0 8.85 2.0 7.80 0.0 9.80         2.9 6.75 0.0 9.65         28.30
24 Vejvoda Karel 1987 TJ Sokol Kolín 2.5 7.85 0.0 10.35         1.9 7.15 0.0 9.05         2.5 6.45 4.0 4.95         24.35
25 Cígl Matěj 1999 T.J. Sokol Brno I 3.0 7.70 0.0 10.70                                 2.5 7.95 0.0 10.45 21.15
26 Brázda Pavel 1977 SK Hradčany                         2.0 8.80 0.0 10.80                 10.80
27 Schubert Jan 1989 SK Hradčany                 3.6 6.75 0.0 10.35                         10.35  

Přeskok: Řádek, Riessler, Kolda
Bradla: Bařák, Bráblík, Urbánek
Hrazda: Dus, Mlýnek, Novotný

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

I. l i g a   d r u ž s t e v   m u ž ů  -  2. k o l o 
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1         15.11.2015

Prostná: Uhlíř, Svobodová
Kůň: Kocián, Otava, Axman
Kruhy: Drábek, Syrový, Vlk



2.kolo 1.kolo CELKEM

1 T.J. Sokol Brno I

celkem 222.75 223.35 446.10

2 TJ Sokol Kolín

celkem 215.40 203.75 419.15

3 TJ Sokol Praha Vršovice

celkem 207.00 209.20 416.20

4 SK Hradčany

celkem 208.40 205.55 413.95

5 TJ Sokol Poděbrady

celkem 206.65 203.35 410.00  

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek

S P O R T O V N Í   K L U B   H R A D Č A N Y   P R A H A

I. L I G A   D R U Ž S T E V   M U Ž Ů
Gymnastická hala SK Hradčany, Dlabačov 1, Praha 1         15.11.2015



1 T.J. Sokol Brno I D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Marek Pavel 2001 3.6 7.20 0.0 10.80 10.80
Němeček David 2000 3.5 6.70 0.0 10.20 10.20
Šácha Vojtěch 2002 4.4 8.75 0.0 13.15 3.7 7.45 0.0 11.15 3.5 8.20 0.0 11.70 2.8 7.00 0.0 9.80 4.4 8.75 0.0 13.15 3.5 9.25 0.0 12.75 71.70
Šmíd Richard 2000 3.9 8.60 0.0 12.50 2.2 8.65 0.0 10.85 2.8 9.10 0.0 11.90 2.1 7.60 0.0 9.70 44.95
Žitný David 2001 4.0 8.70 0.0 12.70 3.6 6.70 0.0 10.30 2.5 8.50 0.0 11.00 3.6 8.35 0.0 11.95 3.2 9.00 0.0 12.20 2.1 8.65 0.0 10.75 68.90
Šafran Jindřich 2000 3.7 8.85 0.0 12.55 3.7 7.05 0.0 10.75 3.0 8.60 0.0 11.60 3.0 8.60 0.0 11.60 4.1 7.50 0.0 11.60 3.2 8.10 0.0 11.30 69.40
celkem 38.40 32.20 34.30 35.45 36.95 34.80 212.10

2 SK Hradčany D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Hynek Michal 2001 3.8 8.50 0.0 12.30 2.8 6.00 0.0 8.80 2.3 7.90 0.0 10.20 3.0 8.60 0.0 11.60 3.1 7.70 0.0 10.80 2.7 8.25 0.0 10.95 64.65
Kalný Ondřej 2001 5.1 8.10 0.0 13.20 3.5 8.50 0.0 12.00 2.1 8.45 0.0 10.55 4.4 9.00 0.0 13.40 3.7 9.10 0.0 12.80 3.8 8.60 0.0 12.40 74.35
Kaplan Daniel David 2004 2.8 6.15 0.0 8.95 2.3 8.30 0.0 10.60 3.5 8.55 0.0 12.05 31.60
Nutter Peter 2000 3.7 8.15 0.0 11.85 2.8 8.00 0.0 10.80 2.3 8.05 0.0 10.35 2.0 9.25 0.0 11.25 1.7 7.65 0.0 9.35 53.60
Tomášek Jiří 2004 4.0 6.95 0.0 10.95 2.0 8.95 0.0 10.95 3.5 7.75 0.0 11.25 0.9 7.45 6.0 2.35 35.50
celkem 37.35 31.75 31.50 36.25 36.10 32.70 205.65

3 TJ Sokol Kolín D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Ponížil Daniel 2000 4.2 8.75 0.0 12.95 3.8 8.40 0.0 12.20 4.0 7.85 0.0 11.85 4.4 9.15 0.0 13.55 3.9 9.15 0.0 13.05 3.5 9.05 0.0 12.55 76.15
Bega David 2000
Hejný Jakub 2001 2.3 8.25 0.0 10.55 2.0 8.10 4.0 6.10 2.0 8.50 0.0 10.50 1.5 5.10 4.0 2.60 29.75
Smetana Sebastián 2001 3.9 7.85 0.0 11.75 2.3 6.80 0.0 9.10 2.1 8.35 0.0 10.45 2.8 7.55 0.0 10.35 3.1 7.25 0.0 10.35 2.5 6.30 0.0 8.80 60.80
Szabó Daniel 2001 3.9 7.55 0.0 11.45 2.2 5.60 0.0 7.80 2.4 7.00 0.0 9.40 2.8 8.80 0.0 11.60 2.9 6.85 0.0 9.75 2.4 8.05 0.0 10.45 60.45
Vogl Štěpán 2002
celkem 36.15 31.85 31.70 35.65 33.15 31.80 200.30

4 TJ Sokol Zlín D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Neumann Antonín 2002 2.2 6.95 0.0 9.15 1.6 3.85 0.0 5.45 1.8 7.75 4.0 5.55 20.15
Bajer Lukáš 2000 4.4 7.10 0.0 11.50 3.3 7.30 0.0 10.60 2.5 8.25 0.0 10.75 2.8 7.80 0.0 10.60 3.8 8.10 0.0 11.90 2.5 7.30 0.0 9.80 65.15
Běhal Jonáš 2002 3.6 6.90 0.0 10.50 1.7 4.40 4.0 2.10 2.1 8.35 0.0 10.45 2.0 8.45 0.0 10.45 3.2 8.55 0.0 11.75 1.8 8.40 0.0 10.20 55.45
Hambálek Jan 2001 4.0 8.50 0.0 12.50 2.8 8.75 0.0 11.55 24.05
Kopecký Michal 2005 4.1 7.70 0.1 11.70 2.1 5.70 4.0 3.80 2.2 7.50 0.0 9.70 2.8 8.60 0.3 11.10 2.8 8.60 0.0 11.40 1.8 7.80 0.0 9.60 57.30
celkem 35.70 23.55 30.90 33.25 35.05 29.60 188.05

5 TJ Sokol Praha Vršovice D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par.Bars D E pen Hor.Bar TOTAL
Jirásek Pavel 2001 3.2 8.25 0.0 11.45 2.2 7.35 0.0 9.55 2.0 7.95 4.0 5.95 2.0 8.55 0.0 10.55 2.8 8.15 0.0 10.95 1.7 7.95 0.0 9.65 58.10
Mareš Tomáš 2001 3.5 7.85 0.0 11.35 2.2 5.75 0.0 7.95 2.1 8.55 0.0 10.65 2.0 8.60 0.0 10.60 2.7 7.65 0.0 10.35 1.7 7.90 0.0 9.60 60.50
Šteffl Boreš 2001 3.5 8.30 0.0 11.80 2.8 7.05 0.0 9.85 2.1 8.65 0.0 10.75 2.8 8.65 0.0 11.45 2.6 5.20 4.0 3.80 1.7 8.30 0.0 10.00 57.65
Zítko Jakub 2002 3.2 8.25 0.0 11.45 2.9 6.75 0.0 9.65 2.0 8.90 0.0 10.90 32.00
celkem 34.70 29.05 27.35 32.95 25.10 29.25 178.40  

Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek
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Por. jmeno nar TJ D E pen prostna D E pen kun D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 Ponížil Daniel 2000 TJ Prostějov 4.2 8.75 0.0 12.95 3.8 8.40 0.0 12.20 4.0 7.85 0.0 11.85 4.4 9.15 0.0 13.55 3.9 9.15 0.0 13.05 3.5 9.05 0.0 12.55 76.15
2 Kalný Ondřej 2001 SK Hradčany 5.1 8.10 0.0 13.20 3.5 8.50 0.0 12.00 2.1 8.45 0.0 10.55 4.4 9.00 0.0 13.40 3.7 9.10 0.0 12.80 3.8 8.60 0.0 12.40 74.35
3 Šácha Vojtěch 2002 T.J. Sokol Brno I 4.4 8.75 0.0 13.15 3.7 7.45 0.0 11.15 3.5 8.20 0.0 11.70 2.8 7.00 0.0 9.80 4.4 8.75 0.0 13.15 3.5 9.25 0.0 12.75 71.70
4 Šafran Jindřich 2000 TJ Prostějov 3.7 8.85 0.0 12.55 3.7 7.05 0.0 10.75 3.0 8.60 0.0 11.60 3.0 8.60 0.0 11.60 4.1 7.50 0.0 11.60 3.2 8.10 0.0 11.30 69.40
5 Žitný David 2001 T.J. Sokol Brno I 4.0 8.70 0.0 12.70 3.6 6.70 0.0 10.30 2.5 8.50 0.0 11.00 3.6 8.35 0.0 11.95 3.2 9.00 0.0 12.20 2.1 8.65 0.0 10.75 68.90
6 Bajer Lukáš 2000 TJ Sokol Zlín 4.4 7.10 0.0 11.50 3.3 7.30 0.0 10.60 2.5 8.25 0.0 10.75 2.8 7.80 0.0 10.60 3.8 8.10 0.0 11.90 2.5 7.30 0.0 9.80 65.15
7 Hynek Michal 2001 SK Hradčany 3.8 8.50 0.0 12.30 2.8 6.00 0.0 8.80 2.3 7.90 0.0 10.20 3.0 8.60 0.0 11.60 3.1 7.70 0.0 10.80 2.7 8.25 0.0 10.95 64.65
8 Smetana Sebastián 2001 TJ Sokol Kolín 3.9 7.85 0.0 11.75 2.3 6.80 0.0 9.10 2.1 8.35 0.0 10.45 2.8 7.55 0.0 10.35 3.1 7.25 0.0 10.35 2.5 6.30 0.0 8.80 60.80
9 Mareš Tomáš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice 3.5 7.85 0.0 11.35 2.2 5.75 0.0 7.95 2.1 8.55 0.0 10.65 2.0 8.60 0.0 10.60 2.7 7.65 0.0 10.35 1.7 7.90 0.0 9.60 60.50

10 Szabó Daniel 2001 TJ Sokol Kolín 3.9 7.55 0.0 11.45 2.2 5.60 0.0 7.80 2.4 7.00 0.0 9.40 2.8 8.80 0.0 11.60 2.9 6.85 0.0 9.75 2.4 8.05 0.0 10.45 60.45
11 Jirásek Pavel 2001 TJ Sokol Praha Vršovice 3.2 8.25 0.0 11.45 2.2 7.35 0.0 9.55 2.0 7.95 4.0 5.95 2.0 8.55 0.0 10.55 2.8 8.15 0.0 10.95 1.7 7.95 0.0 9.65 58.10
12 Šteffl Boreš 2001 TJ Sokol Praha Vršovice 3.5 8.30 0.0 11.80 2.8 7.05 0.0 9.85 2.1 8.65 0.0 10.75 2.8 8.65 0.0 11.45 2.6 5.20 4.0 3.80 1.7 8.30 0.0 10.00 57.65
13 Kopecký Michal 2005 TJ Sokol Zlín 4.1 7.70 0.1 11.70 2.1 5.70 4.0 3.80 2.2 7.50 0.0 9.70 2.8 8.60 0.3 11.10 2.8 8.60 0.0 11.40 1.8 7.80 0.0 9.60 57.30
14 Běhal Jonáš 2002 TJ Sokol Zlín 3.6 6.90 0.0 10.50 1.7 4.40 4.0 2.10 2.1 8.35 0.0 10.45 2.0 8.45 0.0 10.45 3.2 8.55 0.0 11.75 1.8 8.40 0.0 10.20 55.45
15 Nutter Peter 2000 SK Hradčany 3.7 8.15 0.0 11.85 2.8 8.00 0.0 10.80 2.3 8.05 0.0 10.35 2.0 9.25 0.0 11.25         1.7 7.65 0.0 9.35 53.60
16 Šmíd Richard 2000 T.J. Sokol Brno I 3.9 8.60 0.0 12.50         2.2 8.65 0.0 10.85 2.8 9.10 0.0 11.90         2.1 7.60 0.0 9.70 44.95
17 Tomášek Jiří 2004 SK Hradčany 4.0 6.95 0.0 10.95                 2.0 8.95 0.0 10.95 3.5 7.75 0.0 11.25 0.9 7.45 6.0 2.35 35.50
18 Zítko Jakub 2002 TJ Sokol Praha Vršovice 3.2 8.25 0.0 11.45 2.9 6.75 0.0 9.65         2.0 8.90 0.0 10.90                 32.00
19 Kaplan Daniel David 2004 SK Hradčany         2.8 6.15 0.0 8.95 2.3 8.30 0.0 10.60         3.5 8.55 0.0 12.05         31.60
20 Hejný Jakub 2001 TJ Sokol Kolín         2.3 8.25 0.0 10.55 2.0 8.10 4.0 6.10 2.0 8.50 0.0 10.50         1.5 5.10 4.0 2.60 29.75
21 Hambálek Jan 2001 TJ Sokol Zlín 4.0 8.50 0.0 12.50                 2.8 8.75 0.0 11.55                 24.05
22 Neumann Antonín 2002 TJ Sokol Rokycany         2.2 6.95 0.0 9.15 1.6 3.85 0.0 5.45                 1.8 7.75 4.0 5.55 20.15
23 Marek Pavel 2001 T.J. Sokol Brno I                                 3.6 7.20 0.0 10.80         10.80
24 Němeček David 2000 T.J. Sokol Brno I         3.5 6.70 0.0 10.20                                 10.20  

Přeskok: Řádek, Riessler, Kolda
Bradla: Bařák, Bráblík, Urbánek

Hrazda: Dus, Mlýnek, 
Ředitel závodu: Mgr.Alon Hasa,     Hlavní rozhodčí: Mgr. Jiří Urbánek
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Prostná: Uhlíř, Svobodová
Kůň: Kocián, Otava, Axman
Kruhy: Drábek, Syrový, Vlk



2.kolo 1.kolo CELKEM

1 T.J. Sokol Brno I

celkem 212.10 206.45 418.55

2 SK Hradčany

celkem 205.65 198.90 404.55

3 TJ Sokol Kolín

celkem 200.30 189.80 390.10

4 TJ Sokol Zlín

celkem 188.05 183.40 371.45

5 TJ Sokol Praha Vršovice

celkem 178.40 186.15 364.55
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